PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.12.2013   № 508-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Перечня  муниципальных дошкольных образовательных организаций, закреплённых за территориями муниципального образования «Северодвинск»

В целях обеспечения территориальной доступности муниципальных дошкольных образовательных организаций, в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных дошкольных образовательных организаций, закреплённых за территориями муниципального образования «Северодвинск».
2. Управлению образования Администрации Северодвинска осуществлять  комплектование муниципальных дошкольных образовательных организаций в соответствии с законодательством Российской Федерации и настоящим постановлением.

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.

Мэр Северодвинска

                                      М.А. Гмырин

Попа С.Г.

56-15-11